DECLARAÇÃO DE VOTO
(Da Sra. Benedita da Silva)

Declaração de Voto ao PLP
108/2024- DTQ 2- FEDERAÇÃO PSOL/
REDE- EMENDA DE PLENÁRIO Nº 8.

 Declaro, com base no Parágrafo único, do Art. 182, do Regimento
Interno  da  Câmara  dos  Deputados,  acompanho  meu  partido  no  voto
favorável ao PLP 108/2024- DTQ 2- FEDERAÇÃO PSOL/REDE- EMENDA DE
PLENÁRIO Nº 8,  cuja votação ocorreu na sessão extraordinária no Plenário
Ulisses Guimarães, realizada em 30 de novembro de 2024, pois estava em
missão oficial no Panamá, no Encontro Regional de Mulheres Parlamentares
da América Latina e do Caribe.

Sala das Sessões, 04 de novembro de 2024.

BENEDITA DA SILVA

Deputada Federal (PL/RJ)

*C
D2

42
87

92
95

90
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Benedita da Silva
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD242879295900

DV
T

n.
23

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
4/

11
/2

02
4

15
:4

7:
35

.1
67

 -
M

es
a

DV
T

23
 =

>
PL

P
10

8/
20

24